
UCHWALA NR XXV/190/2020
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 30 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Lubartów na 2020 rok"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 i 1378) i art. lla ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) Rada
Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. W "Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
Gminy Miasta Lubartów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIX/156/2020 Rady Miasta Lubartów z dnia
28 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Lubartów na 2020 rok" (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2020 r. poz. 2580)
wprowadza się następujące zmiany:

I) w § 2 uchyla się pkt 5;

2) w § 3 uchyla się pkt 7;

3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: ,,§ 3a. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych
z udziałem zwierząt zapewni Lubelskie Centrum Małych Zwierząt Ryszard Iwanicki z siedzibą w Lublinie, ul.
Franciszka Stefczyka 11".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Grzegorz

Id: 82C5E6C3-209C-462F-BC69-BD7CEC54A9D7. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania
_'~ .• _._ .. ~.~~~ .•. ~~~~W"~"_'''_V~''' __ '~_'''''_'_'_''''''_''''''' __ ~ .• _.~. ,.~~~ •.•. _~_ •. _.~ __ ", .•. .. ",_ .. ' •..•.. _· •..•. _~·_.··," __ ,·_··._._._ •.. _~_._ .." ••r ._ .. _. __ .~_~ __ ,__ ,, __ ,,_,,_ .�� _~ .. _~_._ ~.

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w
sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Miasta Lubartów na 2020 rok",

I

ZA: 21, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘSIĘ:O, BRAKGŁOSU:O, NIEOBECNI: o

Wyniki imienne:
ZA (21)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński,
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata
Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr
Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej
Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 30 listopada 2020, o godz. 18:26

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2020-12-03 11:14:22


